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På besøk hos Bodil og Karl Einar
Hognestad på Hummerbakken

 Vi ønsker våre lesere
 en god sommer, og vi
 ønsker dere velkommen
 til gudstjenester og
 andre samlinger som
 vi arrangerer. 

 Til høyre ser du noen av   
 de du kan høre.  
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Trenger du kirkeskyss?   
 

Paul Hafsten           906 42 730 
Oddvar Normandbo 930 54 001
Olav Nordbø            976 04 726

Menighetsnytt.
Døde

Dagmar Magdalena Sandberg 
(f. 1921) døde 13.mai 

Jesus sier: “Jeg er oppstandelsen og livet. Den som 
kommer til meg skal leve om han enn dør.” (Joh. 
11,25)
 
Permisjon og ferie for våre pastorer 
Christer Rahm har 60% permisjon frem til 
23.juni og avvikler ferie i perioden 24.juni 
til 22.juli. 
Arne Hersdal har permisjon fra 20.mai til 
23.juni og avvikler ferie i perioden 22.juli til 
18.august.

***********
Arne Hersdal startet 2.pinsedag på 
en sykkeltur til Roma sammen med 
kameraten Ragnar. De skal følge Nikolas 
Bergssons reiseskildring fra 1152. 
De er allerede kommet til Tyskland. Hver 
dag sykler de rundt 10 mil, og når de 
nærmer seg midten av juni, regner de med 
å være i Roma. Da kommer konene ned, 
de koser seg noen dager i Roma, og 
så er de forhåpentligvis hjemme her før 
St.Hans.
 
Vi ønsker de en god sykkeltur videre og 
håper at han kan fortelle oss mye fra turen 
og vise bilder en eller gang utover på 
høsten.

Trenger du noen å snakke 
med?

Ta kontakt med:

Pastor Arne Hersdal	 900 17 191
Pastor Christer Rahm	 953 09 192
Laila Fresjarå Foldvik	 928 98 849
Edna Napstad		  922 62 837
Marte Grøtvik Rahm	 469 18 198 

Menighetsmøte 
 
Vårens siste menighetsmøte blir i 
kirken tirsdag 11.juni kl.1930. 
Saksliste blir sendt på mail i 
begynnelsen av juni.

Følg med på www.brufri.no
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” Tilgivelsen bærer  
   Guds ansikt.”
For noen uker siden hadde jeg gleden av å 
høre og se skuespilleren Svein Tindberg. Han er 
en fantastisk formidler, og nå var det historien an 
Esau og Jakob som var tatt til Scenen. Vi møter 
Tvillingbrødrene som hadde så mye felles, men 
en bitter arvestrid ender med at Jakob, i frykt for 
eget liv, flykter fra Esau.
Mens brødrene s liv med sjalusi og uærlighet 
formidles til oss gjennom forestillingen, tas det 
stadig avstikkere til parallelle historier. For Svein 
Tindbergs fortelling er bibelhistorien flettet sammen med både hans egen 
historie og dagens politiske situasjon med fiendskap mellom broderfolk og 
nasjoner.
Men hver gang hentes vi tilbake til historien der brødrene sliter med å legge forti-
dens nederlag bak seg og opplever at det ene sviket fører det neste med seg. Slik 
gikk det tjue år fra Jakob flyktet til han våget å vende hjemover i håp om forsoning. 
Men like før Jakob  møtte Esau, møtte Gud Jakob. Det møtet endte i en kamp, og 
gjennom hele natten sloss Jakob med Gud. Men ikke bare berget Jakob livet, han 
fikk på ny komme inn under Guds velsignelse.
Idet kampen med Gud var over, løftet Jakob blikket og fikk øye på Esau som kom 
imot han med fire hundre mann. I frykt gikk Jakob broren i møte.
	 ”Men Esau sprang imot ham, kastet seg om halsen på ham og kysset  
	   ham. Og de gråt.” (1 Mos 33,4)
Da Jakob etterhvert fikk summet seg, bøyde han seg og sa:
	 ”Ser du på meg med velvilje, så ta imot gaven min! For da jeg så ditt  
	  ansikt, var det som om jeg så Guds eget ansikt; så vennlig var du  
	   mot meg.” (v.10)
Svein Tindberg rettet blikket ut mot salen og sa: Tilgivelsen bærer Guds ansikt.” 
Tjue år med adskillelse var for Esau og Jakob byttet 
med tilgivelse.
Det finnes alltid en vei til forsoning. Både med Gud og 
min bror og min neste. Veien kan være vanskelig og 
lang, og det kan være kamper og kjempe underveis. 
Men veien er der. Går vi forsoningens vei så vil vi til 
slutt møtes, uansett hvor sakte vi går. Vender vi derimot 
ryggen til, så kommer vi stadig lenger bort, uansett hvor 
små skritt vi tar.
Tilgivelsen bærer Guds ansikt og den fører velsig-
nelse med seg.

Jeg ønsker dere en velsignet sommer!
Arne	    

P a s t o r - H
J
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 Sommerens gudstjenester

Gudstjeneste på Halle mølle 
Søndag 7. juli kl. 11.00

Tale av Arne Hersdal, pastor i Brunlanes Frikirke. 
Etter gudstjenesten blir det salg av rømmegrøt og 

vafler.
Dette er et samarbeid mellom Brunlanes Historielag og Frikirken

Bryggegudstjeneste 
i Nevlunghavn 

Søndag 14. juli kl. 11.00
  Tale av Preben Colstrup.  

Han er født i Larvik, men er nå bosatt i Asker. Han har 
vært landsungdomssekretær i Indremisjonsselskapet 
(Normisjon), daglig leder i Norsk kristent barneblad, 

radiosjef i Kristen Riksradio og informasjonssjef i NSB. De siste årene har 
han fungert som vikarprest i ulike menigheter.
Han har skrevet flere bøker og er aktiv maler og medlem i Asker bildende 
kunstnere. Det vil bli mulighet til å kjøpe bøker og maleri etter gudstjenesten.

Videre - Sommerfestival på Fredtun, 17.-21. juli
 Det blir møter med underholdning, lovsang, 

konserter, seminarer og god forkynnelse. 
Festivalen avsluttes med åpen gudstjeneste i 

Stavernshallen 21.juli kl.11

Bryggegudstjeneste i Helgeroa 
Søndag 28. juli kl. 11.00

Tale av Per Arne Dahl , biskop emeritus med sterk 
tilknytning til Brunlanes.  

Per Arne har vært med på bryggegudstjenestene 
en rekke ganger, og vi gleder oss over å ønske han 

velkommen også denne sommeren.
Etter gudstjenesten kan du kjøpe kaffe og kaker.
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St. Hansaften
 
 Det blir St.Hansfeiring på 
 Bakkesletta 23.Juni kl.16
 Andakt, sang, grilling og leker.

Blir det regn, samles vi i Frikirken

Velkommen til

Samlingsgudstjeneste i
Brunlanes Frikirke

Søndag 1. september kl.11.00
Samlingsgudstjenesten markerer starten på høstsemesteret 

Presentasjon av nye konfirmanter 
Variert program. Gnisten deltar

Jubileumskonfirmanter er spesielt invitert
Pastorene Christer Rahm og Arne Hersdal deltar 

Grillmat og kirkekaffe etter gudstjenesten

Innbydelse til konfirmantundervisning 
i Brunlanes Frikirke 

Er du konfirmant til neste år?  Eller kjenner du noen som er det? 
12. juni kl.18 vil det bli en info-samling for neste års konfirmanter og 

foreldre/foresatte.
Ta gjerne kontakt med oss for nærmere informasjon hvis du ønsker å stå 

til konfirmasjon i Brunlanes Frikirke eller delta på info-samlingen.
Konfirmasjonssøndagen blir 27.april 2025. 

Konfirmasjonsarbeidet knyttes opp mot menighetens øvrige 
ungdomsarbeid, Target. 

Kontakt pastor Christer Rahm, 95 30 91 92 
eller på e-post: christer.rahm@brufri.no
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Litt om høstsemesteret
Søndagsskolen
På søndagsskolen fortsetter vi 
dette året med Awanda. Når det er 
”Generasjonsgudstjeneste”, er barna 
med på gudstjenesten, men ellers 
samles de i forskjellige grupper med 
flere ledere..		        Laila F.Foldvik
			 
Gnisten
Barnekoret Gnisten starter opp 
igjen mandag 26.aug. kl.1730
Det er øvelse annenhver 
mandag. Alle barn som går 
i 1.klasse og oppover er 
velkommen,      Leder: Sølvi Anvik

Hoppeslott
Om du holder til i nærheten av Brunlanes Frikirke, så bli med på 
”Hoppeslott & Vaffelkos!”  Vi er sammen fra kl. 1100-1300 en lørdag i 
måneden, og det er alltid like koselig. Vi er en god gjeng som samles, 
men det er plass til flere. 
Lave skuldre, latter, hoppeslott, deilige vafler, lek og en fin mulighet til å 
bli kjent med nye folk. 
Datoer for høsten er: 14.sept., 19.okt., 16.nov. og 14 des.

Target 
Dette er ungdomsklubben i Frikirken som samles stort sett hver fredag 
kl. 19.30. 		  .				    Leder: Jenny Manvik

Ungdomskor 
Noen husker nok ungdomskoret 
EKKO som startet i 1974. Hadde 
de eksistert ennå, ville de vært 50 
år nå i august, men de ble bare 
25 år.
Det hadde vært fint om vi kunne 
fått et ungdomskor igjen. 
Har du lyst til å synge i kor eller kanskje spille i band? 
Møt opp i Brunlanes Frikirke mandag 26.aug. kl.1900, så får vi se om vi 
blir mange nok til å få til noe gøy. 
Alle som går på ungdomsskolen eller videregående er velkommen. 
Ingen prøvesynging eller prøvespilling. 
Ta kontakt med Laila F. Foldvik, 92 89 88 49
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Mer om høstsemesteret
Misjonskvelder
Tirs. 12. sept. kl.1930: Kenneth Gilberg forteller fra 
opphold i Thailand. 
Videre samlinger: 8.okt., 12.nov. og 10.des. 
Samlingene starter kl.1930, men 10.des er det kl.1900

Formiddagstreff
Samlingene er første torsdag i måneden kl.11. God bevertning, kåseri, 
andakt, sang og utlodning. 
Første samling er 5.sept, og da kommer Arne Hersdal til å fortelle fra sin 
sykkeltur fra Aske til Roma. 
Videre er det samlinger: 3.okt., 7.nov. og 5.des.     Leder: Heidi Hersdal

Høytlesning fra Bibelen 
 
Hver tirsdag kl.11.30 utover høsten, fra 20.aug. til 10.des. inviterer vi til 
høytlesning fra Bibelen. En av vå 
pastorer  leser sammenhengende 
fra en av Bibelens bøker i ca 20 
minutter. Deretter samles vi til felles 
lunsj med medbrakt matpakke. Kaffe 
og te serveres. Samlingen avsluttes 
omkring kl.12.30.
Hold deg gjerne oppdatert via vår 
nett- og facebookside.		                         Kontaktperson Arne Hersdal

Bønnesamling 
Hver tirsdag kl.09.00 - 09.30 utover høsten, fra 
20.aug til 17.des. er det bønnesamling i kirka. 
Alle er hjertelig velkomne til å delta.. 
				          Leder Arne Hersdal

Sangkvelder med Stavern Frikirkes Mannskor 
Vi synger sammen gamle gode bedehussanger og hører på sang av 
mannskoret. Sangkveldene 
starter kl.19 og avsluttes 
med litt mat og kaffe.
Alt er gratis, men vi tar opp 
en kollekt.

Br.nes Frikirke: 22.sept
Stavern Frikirke: 3.nov
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På besøk hos Bodil og Karl Einar på Hummerbakken
Mange har nok lagt merke til at det 
er blitt store forandringer på gården 
Snørsvall Nedre på Hummerbakken, 
rett på østsida av brua over Bergs-
elva. Om kvelden er det mange lys 
her. Husene har virkelig fått en 
ansiktssløftning. Det er en fryd å kjøre      	      Snørsvall nedre
forbi, men det hadde vært moro å bli   (Fra Norske gardsbruk, Brunlanes av Granum)
lii mer kjent med dem som bor her. 
Derfor tok jeg kontakt – og ble veldig godt mottatt.

Bodil og Karl Einar Hognestad heter de som kjøpte husene i 2016. 
Bodil kommer fra Vikersund-distriktet. Hennes far, Oddvar Moen, var 
blant annet leder på Gulsrud leirsted 
og ivrig med i Indremisjonen. Hennes 
mor er 90 år og er på besøk, så jeg 
fikk hilst på henne også.
Bodil ble ferdig utdannet sykepleier 
i 1987 i Oslo. Hun er fortsatt syke-
pleier, men jobber mye administrativt, 
har mye kontorarbeid, reiser mye og 
hjelper til på mange legesentre.
Karl Einar er født i Nordland, men 
siden hans far var prest, ble det mye 
flytting. Familien bodde i Sokndal på 
Sørlandet og i Svelvik. Karl Einar tok 
befalsskole, ble interessert i sanitet, 
og dette førte videre til at han begynte på legestudier. I 1992 fikk han 
turnustjeneste i Larvik. Han var en tid på barneavd. i Tønsberg men ble 
etter hvert allmennpraktiserende lege.  Søster til Bodil jobbet på syke-
huset i Larvik, og derfor ble det til at de valgte Larvik. Siden fastlege-
ordningen ble innført i 2001, har han vært fastlege i Færder.  
De bodde mange år på Østre Halsen. Etter hvert som de 4 barna flyttet 
ut, begynte de å se etter en gård med lokaler som kunne brukes til 
kontorer og som kunne bli et tilholdssted for storfamilien.Det fant de på 
Hummerbakken.
«Mora til Karl Einar er 99 år, og begge våre mødre er glade når de får 
være her», sier Bodil.
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Jeg fikk en skikkelig omvisning på gården - både ute og inne. 
Dette er virkelig blitt et praktfullt sted. 
Ute har de ordnet med området ned til Bergselva, laget hager, 
sådd plen og satt opp et stort lysthus med vinduer fra det gamle 
framhuset. Verkstedet er blitt til kontorer med 
mange fasiliteter. Fin buegang inn til tunet, 
garasje og mange uteplasser.
Inne er det mange rom, nydelig oppusset, 
mange sengeplasser og mange bad og et stort 
kjøkken. I 2.etasje viser de meg «det stille 
rommet», der de samles hver morgen kl.06.45 
til bibellesning og bønn.

Mye av arbeidet er satt bort, men sammen har de planlagt og 
funnet mange fine løsninger. ”Vi har møtt på mange hindringer, 
men problemene er blitt løst etter hvert som vi har jobbet oss 
framover. For meg er det avkobling å jobbe med praktiske 
ting», sier Karl Einar, «og i helgene tar vi oss fri fra den vanlige 
jobben».
Begge er de med i Norkirken i Sandefjord. De gikk på Alpha-
kus der og fant seg fort til rette. Begge er med i en vekstgruppe/
bibelgruppe, og Bodil er med i forbønnstjeneste og nestleder i 
Soul Kids, et sangkor for barn. Stort sett så er vi på gudstjeneste 
der hver søndag.
Er det et skriftsted som dere stadig kommer tilbake til?
Ja, vi leser ofte Hebr. 12,1. «Derfor, når vi har så stor en sky 
av vitner omkring oss, så la oss legge av alt som tynger, og 
synden som lett fanger oss inn, og med utholdenhet fullføre 
det løpet som ligger foran oss, med blikket festet på ham 
som er troens opphavsmann og fullender, Jesus», sier de og 
smiler. De nevner flere vers fra Bibelen og vi snakka om mye 
annet også, men det er ikke plass til alt i et lite menighetsblad. 
En ting er i hvert fall 
sikkert. Dette ble 
en minnerik kveld 
for meg og et sterkt 
møte med to fine 
mennesker som har 
flyttet hit til bygda. 
Jeg håper dere som 
leser dette, har blitt 
litt kjent med «de som 
bor i det fine opplyste 
huset på Hummerbakken».
Vi ønsker dere velkommen til bygda og Guds rike velsignelse.
									         Jan T.
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Godhet i bygda 9.-15. september
Brunlanes Frikirke arrangerer godhetsaksjon i Brunlanes og omegn til
høsten.
Godhet i bygda kan for eksempel handle om å vaske en bil, klippe en plen, 
rydde en garasje, henge opp en lampe eller male en vegg – uten å skulle 
ha noe tilbake!
Prioriterte grupper er:
• Eldre     	  • Enslige forsørgere   	    • Innvandrere
• Alle andre som har behov for å erfare Godhet på ulike måter.

Trenger du hjelp?
Send en SMS eller e-post og beskriv hva du trenger hjelp til. Vi tar kontakt
med deg for å avklare hva det innebærer. Vi tar i mot alle henvendelser, 
men det er ikke sikkert at vi rekker å hjelpe alle.
Vil du hjelpe?
Har du lyst til å bruke noen timer i løpet av Godhetsuka? Vil du bidra til å
spre Guds godhet til andre?
Send en SMS eller e-post og fortell om hva du kan hjelpe til med?
Har du hage-erfaring, tilgang på bil med henger, kan du snekre eller male,
kan du bake kake, liker du å prate med folk osv. Alle kan bidra til å spre
godhet (barn, ungdom, voksne og eldre).
Kontaktinformasjon
SMS: 953 09 192 			   Mer informasjon finner du
E-post: post@brufri.no		  på www.brufri.no 

Alphakurs
16. oktober 17.00 starter vi opp med Alphakurs i Brunlanes Frikirke. Det 
legges opp til opplegg både for voksne og ungdommer. Vi starter hver 
kurskveld med et måltid sammen før vi går i grupper. Kurset går ukentlig 
frem til 11. des. Det blir tur til Strand leirsted 15.-17. november.. 
Det er lov å komme innom første gang for å se om dette er noe for deg. 
Siden 1990 har Alpha hatt millioner av kursdeltakere over hele verden. 
Opplegget finnes nå på 112 ulike språk. Er du nysgjerrig på de store 
spørsmålene i livet? Da er Alpha et godt sted å begynne. Her kan du 
utforske hva det vil si å tro i trygge omgivelser. 

Har du spørsmål, ønsker du å delta eller kunne du tenke deg å hjelpe til? 
Ta kontakt med Christer Rahm på 95 30 91 92 
eller christer.rahm@brufri.no.
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Siden sist
Internasjonal gudstjeneste og internasjonal dag
Søndag 28 april gikk årets internasjonale dag i Brunlanes frikirke av 
stabelen. Det hele ble innledet med en gudstjeneste litt utenom det 
vanlige. Riktignok ledet av pastor Arne Hersdal, med stødig hånd som 
alltid. Han tok dessuten ansvar for dagens preken. Gospellunch bidro som 
forsangere. Og de hadde virkelig lagt seg i selen, og øvd inn lovsangsvers 
på ganske så mange språk. Kirkebønn foregikk heller ikke på norsk denne 
dagen. Riktignok var den å lese på norsk på skjermen. Men for øvrig ble 
det bedt på både arabisk, tysk, ukrainsk og tigrinya. Gudstjenesten ble 
rundet av med en velsignelse på mange språk.
Etter gudstjenesten ble det servert spennende matretter fra mange 
land. Både Filippinene, Ukraina, Eritrea, Irak, Syria og Tyskland var 
representert. For ikke å glemme de gode svelene fra Norge da. 
Vi gleder oss allerede til neste års internasjonale dag!   	 Laila F. Foldvik
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TURER i nærmiljøet
Formiddagstrim
Mandager kl.11 fra Havna 
Vi starter på parkeringsplassen 
og går ca. 1 time. Oppstart 19.aug. 
Leder: Cindy Lund, 
Ettermiddagstrim
Annenhver torsdag kl.18
Oppmøte på forskjellige steder. 
Oppstart 29.aug.  Leder: Cindy Lund
Gutta på tur
Annenhver onsdag kl.11. Oppmøte  på forskjellige steder. Alltid god 
tid til kaffe, mat og prat. 
Oppstart 21.aug.	 Leder: Jan Tanggaard ()17 90 754)

Brunlanes Frikirke 70 år
Det er selve kirkehuset som er 70 år. Før det så brukte vi Aske Frikirke og 
Holhjem Frikirke. Disse kirkene ble revet i 1953 for da var menigheten i 
gang med å bygge en ny kirke ved Guslandsvingen der forstanderboligen 
allerede lå. Det var nedsatt en byggekomite i 1945, men det var ikke lett å 
få byggetillatelse etter krigen. Først 9. okt. 1952 fikk de byggetillatelse, og 
2.mai 1954 var kirken klar og det var en stor festdag på Neset.
På bildet til høyre ser du Sverre Eidsten 
som var byggelederen, og som sammen 
med mange andre gjorde en fantastisk dug-
nadsinnsats.  
Det ble ikke mye feiring av dagen, men 
siden Formiddagstreffet hadde samling ak-
kurat denne dagen, 2.mai 2024, koste vi oss 
med bløtkake og noen minner og bilder fra 
byggeperioden.

Til høyre ser du kirken slik 
den så ut i 1956.
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Vårtun har feiret 17.mai over flere dag-
er. Det begynte med en fin feiring på 
Berg skole før 17.mai. Da gikk de i tog 
sammen med mange andre og trente til 
de store dagen. 
På 17.mai var de på nytt med i det 
store toget som fikk fra Berg skole, ned 
til Helgeroa og tilbake igjen.

Begge bildene er tatt på øvelsesdagen 
før 17.mai, og under ser vi noen av 
barna som koser seg med is etter å ha 
gått i toget.

Vi har plass til flere annonser.
Ta gjerne kontakt dersom

du vil ha en annonse i bladet vårt.
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SØNDAGENS TEKSTER 

Juni
2.juni	 2. søndag i treenighetstiden
Salme 67,2-6	 Gal 3,23-29          Joh 3,26-30

9.juni	 3.søndag i treenighetstiden
Jes 50,4-5	 Rom 8,28-30        Joh 1,35-51

16.juni	 4.søndag i treenighetstiden
Jos 24,19-24	 Ef 2,1-10	            Matt 16,24-27

23.juni	 5.søndag i treenighetstiden
Ordsp 7,1-3	 1 Kor 3,10-18       Matt 7,21-29

30.juni	 Aposteldagen/6 søndag i treenighetstiden
Jer 1,4-10	 Apg 20,24-32       Matt 16,13-20

Juni
7.juli	 7. søndag i treenighetstiden
Ordsp 30,7-9	 1 Tim 6,17-19      Luk 19,1-10

14.juli	 8. søndag i treenighetstiden
2 Mos 36,2-7	 2 Kor 8,9-15        Mark 12,37b-44

21.juli	 9. søndag i treenighetstiden
Salme 145,9-16	 1Kor 4,3-5           Joh 8,2-11

28.juli	 10. søndag i treenighetstiden
1 Mos 50,14-21	 2 Kor 13,11-13    Matt 18,21-35

	
August
4.aug.	 11. søndag i treenighetstiden
2 Mos 20,1-17	 Gal 5,1-6           Mark 2,23-28

11.aug.	 12. søndag i treenighetstiden
Jes 49,13-16	 2 Kor 9,1-8         Luk 8,1-3

18.aug.	 13. søndag i treenighetstiden
2 Krøn 1,7-12	 Ef 4,11-16           LUK 12,41-48

25.aug	 14. søndag i treenighetstiden/Vingårsøn.
5.Mos 8,7.11-18	 1 Kor 3,4-11        Luk 17,7-10

September

1.sept.	 15. søndag i treenighetstiden
2 Mos 19,1-6	 Fil 4,10-14          Luk 10,38-42

8.sept.	 16. søndag i treenighetstiden
Salme 13,2-6	 1 Pet 4,12-19      Matt 5,10-12

15.sept.	 17. søndag i treenighetstiden
1 Kong 17,17-24	 1 Kor 15,35-45    Luk 7,11-17

22.sept.	 18. søndag i treenighetstiden
1 Kong 8,41-43	 Rom 15,25-33     Matt 8,5-13

De to første er lesetekster, den siste er prekenteksten

 Støtt våre annonsører      -     de støtter oss !  
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Mobil: 900 14 123

Alle dager: kl. 08.00 - 16.00

Tlf: 33 18 89 00
Kom som en gjest - Reis som en venn 
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AUT. RØRLEGGERFIRMA
med våtromssertifikat

VVS - INTERIØR - FLIS - TERRAKOTTA
Brunnlanesveien 633

Tlf. 33 19 11 36   -   Vakttlf. 92 25 70 00
Internett: www.tea.no

   



   Redaksjonen takker for innleverte bidrag.
   Frist for innlevering til neste nr: 16.aug

Retur:
Brunlanes Frikirke
Helgeroveien 884, 3267 Larvik
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 MØTER OG GUDSTJENESTER I KIRKENN
Juni
Lø   01.	kl.1100	 Hoppeslott og vaffelkos
Sø. 02.	 kl.1100	 Gudstjeneste. Nattverd
	 kl.1900	 Sangkveld i Stavern Frikirke
Ma. 03	 kl.1100	 Kirketrim
Ti.   04.	kl.0900	 Bønnesamling
On. 05.	 kl.1100	 Gutta på tur
Fr.  07.	 kl.1800	 Target T&T
	 kl.1930	 Target
Sø. 09.	 kl.1100	 Generasjonsgudstjeneste
	 kl.1900	 Sangkveld i Stavern Frikirke
Ti.   11.	 kl.0900	 Bønn 
 	 kl.1930	 MENIGHETSMØTE
On  12.	 kl.1800	 Info for nye konfirmanter
Fr.   14.	kl.1100	 Gospellunch 
 	 kl.1930	 Target
Sø. 16.	 kl.1100	 Gudstjeneste i Stavern 
 		  på Kronprinstomta
Ti.   18.	kl.0900	 Bønn
Sø. 23.	 kl.1600	 Familiesamling på Bakkesletta
Sø. 30.	 kl.1100	 Gudstjeneste

Juli
Sø. 07.	 kl.1100	 Gudstjeneste på Halle Mølle
Sø. 14.	 kl.1100	 Bryggegudstjeneste i Havna
Sø. 21.	 kl.1100	 Videre-gudstjeneste i 
 		  Stavernshallen
Sø. 28.	 kl.1100	 Bryggegudstj. i Helgeroa
 
	
August
To.  04	 kl.1100	 Gudstjeneste
	 kl.1800	 Kirketrim
Fr.-Sø,  9.-11.aug. Targettur til Trettenes
Sø. 11.	 kl.1100	 Gudstjeneste
Sø. 18.	 kl.1100	 Generasjonsgudstjeneste 
	 kl.1215	 Mere sammen
Ma. 19.	kl.1100	 Kirketrim
Ti.   20.	kl.0900	 Bønn 
	 kl.1130	 Bibellesning m/felles lunsj
On. 21.	 kl.1100	 Gutta på tur
Fr.. 23.	 kl.1930 	 Target
Sø. 25.	 kl.1100	 Bygdedag i Beg arb.kirke 
 		  Gudstj.,grill og aktiviteter
Ma.26.	 kl.1100	 Kirketrim
	 kl.1730	 Gnisten
Ti.  27.	 kl.0900	 Bønn
	 kl.1130	 Bibelleesning n/felles lunsj
To. 29.	 kl.1800	 Kirketrim
Fr.  30.	 kl.1930	 Target 
 

September
Sø. 01.	 kl.1100	 Samlingsgudstjeneste
Ma. 02.	kl.1100	 Kirketrim
Ti.   03.	kl.0900	 Bønn 
 	 kl.1130	 Bibellesning m/felles lunsj
On. 04.	 kl.1100	 Gutta på tur
To.  05.	 kl.1100	 Formiddagstreff
Fr.  06.	 kl.1930	 Target
Sø. 08.	 kl.1100	 Gudstjeneste
Ma. 09.	kl.1100	 Kirketrim
	 kl.1730	 Gnisten
Ti.   10.	kl.0900	 Bønn
	 kl.1130	 Bibellesning m/felles lunsj
	 kl.1930	 Misjonskveld
To.  12.	 kl.1800	 Kirketrim
Fr.  13.	 kl.1930	 Target
Sø. 15.	 kl.1100	 Generasjonsgudstjeneste
	 kl.1215	 Mere sammen
Ma. 16.	kl.1100	 Kirketrim
Ti.   17.	kl.0900	 Bønn
	 kl.1130	 Bibellesning m/felles lunsj
On. 18.	 kl.1100	 Gutta på tur
Fr.   20.	kl.1930	 Target
Sø. 22.	 kl.1100	 Gudstjeneste 
 	 kl.1900	 Sangkveld her sammen med
 		  Mannskoret i Stavern Frikirke
Ma. 23.	 kl.1100	 Kirketrim 
	 kl.1730	 Gnisten
Ti.   24.	 kl.0900	 Bønn 
 	 kl.1130	 Bibellesning m/felles lunsj
Fr.   27.	kl.1930	 Target
Sø. 29.	 kl.1100	 Gudstjeneste på 
 		  Sportskapellet	

Vi tar forbehold om endringer. 
Følg med på vår facebook og www.brufri.no

En riktig 
god sommer

til alle
våre lesere

og så håper vi
på et godt

høstsemester
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